
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Музичка школа „Коста Манојловић“. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд-Земун, Немањина бр.9. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www. kostaman.edu.rs 

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: образовна установа. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: добра. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: електрична енергија, број ЈН: 1/2019.   

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: електрична енергија - 

09310000. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: "најнижа понуђена цена". 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 833.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 833.000,00 динара без ПДВ-а. 

Уговор је закључен на процењену вредност јавне набавке. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: две. 
 

НАЈВИША: 248.967,16 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 245.415,56 динара без ПДВ-а. 

 

                                                                                 НАЈВИША: 248.967,16 динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА:  

                                                                                 НАЈНИЖА:  245.415,56 динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 16.04.2019. године. 
 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 08.05.2019. године. 
 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „Restart Energy“ д.о.о. Београд-Нови Београд, 

Уроша Мартиновића 18/1, Београд-Нови Београд, матични број 21128562; ПИБ 

109120467. 
 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: од 01.06.2019. године до 31.05.2020. године. 
 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 


